LAPORAN KEUANGAN RANTING DMI SERDANG
16 AGUSTUS 2025 S/D 15 SEPTEMBER 2025

Uraian

No Tanggal |Pemasukan |Pengeluaran Saldo
(Rp) (Rp) (Rp)

1|Saldo per 16 Agustus 2025 8,918,400
2|Konsumsi Rapat Persiapan Sosia 8,918,400
lisasi UPZ dan Louncing Website 8/16/2025 100,000 8,818,400
3|Pelunasan untuk Pembayaran 8,818,400
Website DMI Ranting Serdang 8/28/2025 700,000 8,118,400
4|Konsumsi Pelaksanaan Sosiali 8,118,400
sasi UPZ dan Louncing Website 8,118,400
(Air mineral dan Buah Tamu VIP) 8/29/2025 500,000 7,618,400
5|Untuk PPSU dalam rangka Sosia 7,618,400
lisasi UPZ dan Louncing Website 8/29/2025 200,000 7,418,400
6|Subsidi Subuh Putih M. Al Hijrah 9/7/2025 400,000 7,018,400
7|Pengantaran dan foto copy Undg 7,018,400
Pelatihan UPZ dan Subuh Putih 9/7/2025 200,000 6,818,400
8|Penyiapan Konsumsi Pelatihan 6,818,400
UPZ dan Louncing Website DM 9/7/2025 100,000 6,718,400
9|Pendaftaran Pelatihan Imam ber 6,718,400
sanad Angkatan | 32 Org@50.000 9/13/2025| 1,600,000 8,318,400
10|Bisyaroh Pemateri Ust. Wildan A 9/14/2025 1,500,000 6,818,400
11|Konsumsi Makan Siang 40 box 9/14/2025 1,000,000 5,818,400
12|Banner Selamat Datang 9/14/2025 51,000 5,767,400
13|Pembuatan Backdrop 9/14/2025 61,200 5,706,200
14|Pembuatan |d Peserta 31 orang 9/14/2025 217,000 5,489,200
15|Pembuatan Sertifikat Peserta 9/14/2025 162,000 5,327,200
16|Infag Hamba Allah 9/14/2025 200,000 5,527,200
Saldo per 16 September 2025 5,527,200

Note ; Kontribusi dan Sodaqoh dari jamaah Masjid Al Ikhsan
1. Snack 40 dos Rp. 560.000 untuk Pelatihan Imam Bersanad
2. Konsumsi rapat persiapan Pelatihan Imam Bersanad Rp 140.000
3. Chasing ID Transparan Rp. 15.500 untuk peserta Pelatihan Imam Bersanad
4. Lanyard 31 Pc Rp. 186.000 untuk peserta Pelatihan Imam Bersanad

5. Air Mineral 2 dos 84.000 untuk Pelatihan Imam Bersanad

Ketua,

H.Bambang Budiono

Jakarta, 15 September 2025

Pimpinan Ranting DMI Serdang
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